
UCHWAŁA NR XXXIX.242.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz.1875, 2232), art.212 ust.1, ustawy z dnia 27.08 2009r. roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz.2077, z 2018 r. poz.62), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 302 564,56 zł.

I.  Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 302 564,56 zł.

1.  Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 167 319,17 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 167 319,17 zł

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
w kwocie 167 319,17 zł.

2.  Rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg w kwocie 135 245,39 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 135 245,39 zł

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
w kwocie 135 345,39 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 200 000,00 zł.

I.  Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 200 000,00 zł.

1.  Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 200 000,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 200 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 200 000,00 zł

- Budowa świetlicy wiejskiej w Nogowczycach  wraz z zagospodarowaniem.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 502 564,56 zł.

I.  Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 302 564,56 zł.

1.  Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 167 319,17 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 167 319,17 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 167 319,17 zł

- Budowa przyłącza energetycznego do zasilania przepompowni ścieków sanitarnych przy ul. Polskiej.

2.  Rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg w kwocie 135 245,39 zł 

1) wydatki majątkowe  w kwocie 135 245,39 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 135 245,39 zł

- Budowa oświetlenia ul. Polskiej w SAG Zimna Wódka.

II.  Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 200 000,00 zł.

1.  Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 200 000,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 200 000,00 zł

a) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 200 000,00 zł

Id: D02332EA-D8A9-4AD4-9434-708CACD9AE12. Podpisany Strona 1



- Budowa świetlicy wiejskiej w Nogowczycach  wraz z zagospodarowaniem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: D02332EA-D8A9-4AD4-9434-708CACD9AE12. Podpisany Strona 2




